

Poistná zmluva

Poistiteľ: UNIQA poisťovňa. a.s.
Lazaretská 15
820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
IČO: 00653501
Zastúpená: Ing. Martin Žáček, CSc., predseda predstavenstva
Wolfgang Friedl, podpredseda predstavenstva

a
Poistník: Obec Ihľany
Ihľany 94
059 94 Ihľany
IČO: 00326241
Obchodný register Okresného súdu:
Oddiel: ; Vložka číslo:
Zastúpená: Ján Turek - starosta

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných poistných podmienok poistnú zmluvu

číslo **9127001142**

Číslo vydania: 001
Začiatok poistenia: 26.8.2015
Koniec poistenia: na neurčito

Účinnosť zmeny: 10.12.2015

Druh poistenia:

Požiame nebezpečia	332,90 EUR
Živelné nebezpečia	1 213,15 EUR
Voda z vodovod. zariadení	90,92 EUR
Krádež a lúpež	77,30 EUR
Všeobecná zodpovednosť	192,00 EUR
Poistenie lomu strojov	11,00 EUR
Elektronika	10,00 EUR

Ročné poistné: 1 927,27 EUR
Splatnosť: 26. 8. bežného roka
Splátka poistného: 1 927,27 EUR

Zmluvné dojednania:

Návrh č. 8001073150

Prílohou zmluvy je: Rekapitulácia objektov - Revitalizácie centrálnej zóny obce Ihľany

Druh poistenia: Požiarne nebezpečia
Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Poistenie sa nevzťahuje na rastlinstvo, stromy, kriky, živé ploty, kvety a ostatné rastlinstvo.

Klauzuly:

01I001

Miesto poistenia: Ihľany - Revitalizácia II, Kód ITMS: 22140120685
podľa projektu
059 94 Ihľany

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
Stavby podľa projektu Revitalizácia II Kód ITMS: 22140120685	182 245,27 EUR	58,32 EUR
Spoluúčasť čiastka: 2 000,00 EUR		
Miesto poistenia: Podľa Prílohy č.1		

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
BUDOVY na novú hodnotu	1 028 822,40 EUR	138,90 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		
PREVÁDZKOVÉ-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu	50 000,00 EUR	6,76 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		
NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO)	10 000,00 EUR	10,00 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		
SKLO (NA 1.RIZIKO) PODĽA KLAUZULY 01I001	2 000,00 EUR	25,00 EUR
Spoluúčasť čiastka: 33,00 EUR		
Miesto poistenia: Ihľany - Revitalizácia centra obce ITMS kód: 22140120278 Podľa projektu 059 94 Ihľany - Holumnica		

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
Stavby podľa projektu Revitalizácia centra obce ITMS kód: 22140120278	587 000,00 EUR	93,92 EUR
Spoluúčasť v %: 5.0		
Spoluúčasť minimálna: 330,00 EUR		

Druh poistenia: Živelné nebezpečia
Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Poistenie sa nevzťahuje na rastlinstvo, stromy, kríky, živé ploty, kvety a ostatné rastlinstvo.

Miesto poistenia:	Ihľany - Revitalizácia II, Kód ITMS: 22140120685 podľa projektu 059 94 Ihľany		
Predmet poistenia:		Poistná suma	Ročné poistné
Stavby podľa projektu Revitalizácia II Kód ITMS: 22140120685		182 245,27 EUR	317,12 EUR
Spoluúčasť čiastka:	2 000,00 EUR		
Miesto poistenia:	Podľa Prílohy č.1 059 94 Ihľany		
Predmet poistenia:		Poistná suma	Ročné poistné
BUDOVY na novú hodnotu		1 028 822,40 EUR	92,60 EUR
Spoluúčasť čiastka:	66,00 EUR		
PREVÁDZKOVÉ-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu		50 000,00 EUR	4,50 EUR
Spoluúčasť čiastka:	66,00 EUR		
NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO)		10 000,00 EUR	10,00 EUR
Spoluúčasť čiastka:	66,00 EUR		
Miesto poistenia:	Ihľany - Revitalizácia centra obce ITMS kód: 22140120278 Podľa projektu 059 94 Ihľany		
Predmet poistenia:		Poistná suma	Ročné poistné
Stavby podľa projektu Revitalizácia centra obce ITMS kód: 22140120278		587 000,00 EUR	788,93 EUR
Spoluúčasť v %:	5.0		
Spoluúčasť minimálna:	330,00 EUR		

Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Podľa Prílohy č.1

059 94 Ihfany

Predmet poistenia:

BUDOVY na novú hodnotu

Poistná suma

1 028 822,40 EUR

Ročné poistné

77,16 EUR

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu

50 000,00 EUR

3,76 EUR

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO)

10 000,00 EUR

10,00 EUR

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

Druh poistenia: Krádež a lúpež

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lúpeži a vandalizmu - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

04C001, 04L002,

Miesto poistenia: Podľa Prílohy č.1

059 94 Ihfany

Predmet poistenia:

PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu /na prvé riziko/

Poistná suma

20 000,00 EUR

Ročné poistné

36,00 EUR

NÁKLADY NA ODSTRÁNENIE NÁSLEDKOV POISTNEJ UDALOSTI (NA 1.RIZIKO)

6 000,00 EUR

8,60 EUR

VONKAJŠÍ VANDALIZMUS (NA 1.RIZIKO) podľa klauzuly

1 000,00 EUR

27,00 EUR

04C001 - Sublimit 500,- EUR na estetické poškodenie

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

STAVEBNÉ ÚPRAVY, SÚČASTI STAVBY (NA 1.RIZIKO)

5 000,00 EUR

5,70 EUR

Druh poistenia: Všeobecná zodpovednosť**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Klauzuly:

05I018, 05I006,

Miesto poistenia: územie SR

Predmet poistenia:

1. ŠKODA NA MAJETKU, ŽIVOTE A ZDRAVÍ TRETEJ OSOBY
2. NÁKLADY NA OBHAJOBU POISTENÉHO

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

Poistná suma

34 000,00 EUR

Ročné poistné

192,00 EUR

Druh poistenia: Poistenie lomu strojov**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie strojov a následného prerušenia prevádzky - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Podľa Prílohy č.1

059 94 Ihfany

Predmet poistenia:

STROJE A STROJNÉ ZARIADENIA /na prvé riziko/

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

Poistná suma

2 000,00 EUR

Ročné poistné

11,00 EUR

Druh poistenia: Elektronika**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie elektronických zariadení a následného prerušenia prevádzky - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Podľa Prílohy č.1

059 94 Ihfany

Predmet poistenia:

ELEKTRONICKÉ A ELEKTROTECHNICKÉ ZARIADENIA

A PRÍSTROJE /na prvé riziko/

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

Poistná suma

2 000,00 EUR

Ročné poistné

10,00 EUR

Prílohami tejto poisťnej zmluvy sú klauzuly, s ktorými bol poistník oboznámený a svojim podpisom potvrdil ich prevzatie: 01I001, 04C001, 05I018, 05I006, 04L002.

Svojim podpisom potvrdzujem, že som bol oboznámený s príslušnými platnými všeobecnými poisťnými podmienkami, zmluvnými dojednaniami a ustanoveniami uvedenými v tejto poisťnej zmluve alebo prílohách, prevzal som ich a súhlasím s nimi. Zároveň svojím podpisom potvrdzujem pravdivosť uvedených údajov a žiadam o uzatvorenie/zmenu poistenia v rozsahu tejto poisťnej zmluvy. Bol som oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatvárajúcej poisťnej zmluvy prostredníctvom formulára podľa vzoru ustanoveného Národnou bankou Slovenska.

Ďalej svojím podpisom v súlade s ustanovením § 11 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov udeľujem poisťiteľovi neodvolateľný súhlas na spracovanie svojich osobných údajov uvedených v poisťnej zmluve v informačných systémoch poisťiteľa a to za účelom a po dobu poskytovania poistenia a činnosti s tým súvisiacich. Zároveň súhlasím s postúpením osobných údajov poskytnutých poisťiteľovi na iné subjekty, ktoré sú súčasťou finančnej skupiny UNIQA Group a iným subjektom z krajín Európskej únie vrátane ich cezhraničného toku, ak je poskytnutie týchto údajov v súlade s výkonom poisťovacej činnosti.



OBEC IHLĽANY
Obecný úrad č. 84
059 94 IHLĽANY
IČO: 00326241, DIČ: 2020697182
IČ DPH: SK7020000229

Poistník

V Bratislave dňa

Jana PRIBYLINCOVÁ





9127001142

Obec hl'any:

Index 94

059 94 Holmnica

İÇİ: 00332411

Poistenie projektu **Revitalizácia centrálnej zóny**

Rekapitulácia objektov

rekapitulacia objektov	cena v EUR s DPH
SO 01.2 MK od Jednoty p.c.272- p.c.108 72 267 EUR	72 267,00
SO 01.3 MK pricintorlne p.c.99 42 279 EUR	42 279,00
SO 02.1 Chodníky a spev.plochy pri zdr.stredisku 31 077 EUR	31 077,00
SO 02.1 Chodníky od p.c. 243 po p.c.99KR 47 764 EUR	47 764,00
SO 03.1 Spevnené plochy hlav.námestie RK 141 125 EUR	141 125,00
SO 03.2 Sadové úpravy KR:SÚ-3481/012-Gk 22 032 EUR	22 032,00
SO 03.3 Drobná architektúra 43 211 EUR	43 211,00
SO 03.4 Vodovodná prípojka fontány KR 1 374 EUR	1 374,00
SO 04 Verejné osvetlenie KR:SÚ-3481/012-Gk 48 199 EUR	48 199,00
SO 05.1 MK autobusová zastávka KR 37 029 EUR	37 029,00
SO 05.2 Prístrešok-zastávka KR 14 066 EUR	14 066,00
Cesta od RK ku zdr.strediskuu(RCZ:SO 01.1) 86 577 EUR	86 577,00
SPOLU	587 000,00

V Bratislave, dňa:

9.12.2015

ЋОВЊА, 2. Б.

A27

DIC: 2021082412

1000229

Ing. Miroslav Novák
prokurista

Ing. Kováčová
referent správy
špeciálnych zmlúv

